GÉNÉRATRICE DUCAR
DUEDLG7500IR
Page: 1
GÉNÉRATRICE DUCAR DUEDLG7500IR
1 849.00 $
SKU: DU-00263
Categories: Ducar, Génératrices
DESCRIPTION
Moteur & performance
Moteur: Ducar 10 CV / 298 cm³
Système de démarrage: à distance, électrique, à rappel et
en un clic
Portée du démarreur à distance: 30 mètres
Sortie CA maximale  : 7 500 W (essence) - 6 750 W (propane)
Sortie CA nominale : 6 000 W (essence) - 5 400 W (propane)
Tension CA: 120 V / 240V
Fréquence: 60 Hz
Durée de fonctionnement essence (15 L):
25 % de charge: h
50 % de charge: h
75 % de charge: h
Niveau sonore (mesuré à 7 m):
25 %: dBA
50 %: 68 dBA
75 %: dBA
Réservoir & entretien
GÉNÉRATRICE DUCAR
DUEDLG7500IR
Page: 2
Capacité réservoir carburant: 15  L (3,96 gal)
Capacité en huile: 0,65 L
Détecteur de bas niveau d’huile: de série
Batterie incluse: de série
Conception & mobilité
Roues de transport: de série
GALLERIE
INFORMATION ADDITIONNELLE
Caractéristiques Essence, Propane
État Neuf
Succursale Centre de Camping La Sarre